

Recebemos de POLIDORO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.		NFe N° 000003338	
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Série 001	

 seu amigo de construção POLIDORO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Rua PRESIDENTE KENNEDY - LOJA 229 - CENTRO 85085-000 - Nova Prata do Iguaçu - PR Fone/Fax: 46 3545 1666	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 N° 000003338 Série 001 Folha 1/1		Controle do Fisco 
	Chave de Acesso 4116 0708 6396 8300 0133 5500 1000 0033 3810 0003 3382		Protocolo de Autorização 141160106812567 - 08/07/2016 - 16:36:04
	Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora		CNPJ 08.639.683/0001-33
	Natureza de Operação Venda a vista		

Inscrição Estadual		Inscrição Estadual Sub. Tributária	
9039539508			

Destinatário / Remetente			
Nome/Razão Social		CNPJ/CPF	Data de Emissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	08/07/2016
Endereço		Bairro/Distrito	CEP
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -		CENTRO	85670-000
Município	Fone	UF	Inscrição Estadual
Salto do Lontra	46 3538 1177	PR	
			Hora Saída/Entrada
			14:01:00

Cálculo dos Impostos										
Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base Calc. do ICMS Subs		Valor do ICMS Subs		Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)		Valor Total dos Produtos
0,00		0,00		0,00		0,00		7.189,95		46.314,40
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor	Valor do IPI	Valor Deson.	Valor Total da Nota				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.314,40				

Transportador / Volumes Transportados										
Razão Social			Frete por Conta		Código ANTT		Placa Veículo		UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem Frete							
Endereço			Município		UF		Inscrição Estadual			
Quantidade	Especie	Marca	Numeração		Peso Bruto		Peso Líquido			

Dados dos Produtos													
Cod. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	ALIQ. %	Vlr. Aprox. dos Trib.
												ICMS	IPI
3721	TUBO SOLDÁVEL 20MM *	39172300	0500	5405	MTS	6.240.0000	2,0769	12.959,86	0,00	0,00	0,00	0,00	2.099,50
3722	TUBO SOLDÁVEL 25MM *	39172300	0500	5405	MTS	1.344.0000	2,8082	3.774,22	0,00	0,00	0,00	0,00	611,42
490	TUBO SOLDÁVEL 50MM	39173900	0500	5405	MT	768.0000	11,1346	8.551,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1.072,34
3759	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM *	39172300	0500	5405	MT	1.398.0000	6,2353	8.716,95	0,00	0,00	0,00	0,00	1.412,15
3762	TUBO SOLDÁVEL DE 40MM*	39172300	0500	5405	MT	1.368.0000	9,0000	12.312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.994,54

Dados Adicionais													
Informações Complementares										Informações Adicionais do Fisco			
I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL. II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PROCON PR www.pr.gov.br/proconpr 0800 411512 Rua Almeida REF. CONTRATO N 098/2016 PROCESSO 101/2016.PREGAO 051/2016 PROCON PR www.pr.gov.br/proconpr 0800 411512 Rua Almeida Cabral 184 Centro CEP 80410 210 FAX 41 32197400 Curitiba Pr Trib Aprox. R\$ 2.059,79 Fed - R\$ 5.130,16 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT ca7gi3													